2023 年 11 月 20 日

新型コロナウイルス感染症

患者様ならびに職員の感染について

 当院の入院患者様ならびに職員の新型コロナウイルス感染症の発生

 状況についてお知らせします。

-------------------------------------------------------------------------------------

 10 月 13 日(月) ～10 月 29 日(日) 入院患者様  0 名  職員  1 名

 10 月 30 日(月) ～11 月 5 日(日)         0 名      1 名

 11 月 6 日(月) ～11 月 12 日(日)         0 名      2 名

 11 月 13 日(月) ～11 月 19 日(日)         0 名      0 名

-------------------------------------------------------------------------------------

※このお知らせは毎週更新とし、過去 4 週間分を掲載いたします。

新規感染者は減少しましたが、引き続きの水際対策に加え、早期発見、

早期対応に全力を尽くし、患者様の安全と心豊かな毎日をお守りすべく

努力して参りますので、皆様のご理解とご支援をお願い申し上げます。

なお、入院患者様の感染が判明した際は適時性を鑑み、関係する保証人

様への直接のご連絡に加え、ホームページを中心にお知らせしておりま

すことをご了承ください。

医療法人社団 慶成会

青梅慶友病院

理事長 大塚 太郎